



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.

Ze dne 12. 7. 2017

Naše zn. 31009/2017-SZDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

Kverulant.org, o.p.s.

Ing. Vojtěch Razima, ředitel

Pražská 1148

Praha 10, 102 00

<info@kverulant.org>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 12. 7. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požaduje poskytnutí následujících informací:

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme SZDC, (dále jen „povinný“) o sdělení následujících informací o nákladech na úklid kancelářských budov, které užíval povinný v letech 2014, 2015, 2016:

- 1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným?*
- 2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov?*
- 3. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje?*
- 4. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.*
- 5. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.*
- 6. Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016, vybrány a kdy se tak stalo.*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje.**

V souladu s Vaší žádostí Vám informace poskytujeme pomocí vyplněné přiložené tabulky.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský

ředitel odboru komunikace

Příloha: Tabulka úklidů